ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOURERIO DE MELO, 1070

FONE: (54) 9 9337-5998 OU 9 9337-6907 – GRAMADO DOS LOUREIROS-RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

1

ATA Nº 01

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 01/2024

A Comissão nomeada pela Portaria nº 012/2024 no uso de suas atribuições legais,

reuniu-se no dia 09 de fevereiro de 2024 para deliberar sobre a ocorrência de empate em

relação as notas recebidas pelos candidatos ao cargo de Supervisor Escolar. Verificada a

ocorrência de empate conforme análise dos títulos apresentados pelos candidatos, atendendo o

item 9.7 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, fica definido que o

desempate dos candidatos será realizado mediante sorteio público. Pela presente ata fica

definido pela comissão que o sorteio público será realizado às 14:30 horas do dia 14 de

fevereiro de 2024, que será acompanhada pelos servidores, Rosmari Maria Ascoli, Adriana

Hochmann e Ana Paula Canton.

A presente ata será publicada no painel de publicações oficiais e no Portal da

Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros.

Gramado dos Loureiros, 09 de fevereiro de 2024

Sergio Emerson Batista                 Jaísa Batista                     Antonio Cesar da Silva